detor COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ey 1o

Usr: DianaTrevi ESTADO DE CHIHUAHUA hora de lmp;esién 112:02 p.m.
sr: DlanaTrevizo . Aoina
Reg: piPoliza Poliza: C00698 Del 10/06/2022 &
Concepto: F/IF14159 Y F14160 SERVICIO VIGILANCIA OFICINAS CHIHUAHUA ABRIL Y MAYO 2022. GP PIRBO S.ADE C.V, Felio
Pago: 405
Beneficiario: PIRBOSADECY Folio / Cheque : SPEI
451837
No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimienio
0001 8270-322022-C0101-18-3381-1 Servicios de vigilancia G. Corriente $25.288.00 GP PIRBO 8.A DE C.V, Folio Pago: 405
0002 8§270-522022-C0O101-18-3381-] Servicios de vigilancia G. Corriente $25,288.00 GP PIRBO 8 A DE C.V. Folio Pago- 405
0003  §260-322022-C0101-18-3381-1 Servicios de vigifancia G. Corriente $25 288.00 GP PIRBO S.ADE C.Y. Folio Pago: 405
0004 8260-322022-L0101-18-3381-1 Servicios de vigilancia G. Corrignie $35 288.00 GP PIRBO SADEC.Y, Folio Pago: 405
0005 2112-1-001220 PIRBOS.ADECV $50,576.00 GP PIRBO 8.A DE C.V, Folio Pago; 405
0006 1112-01-0001 BANAMEX 3513213 PPAL. $50,576.00 GP PIRBO S.A DE C.V, Folio Pzgo- 405

Sumas iguales => 101.152.00 101,152.00

Elabord: DianaTrevizo



: TRO =

citibanamex BancaNet Empresarial

Viemes 10 de Junio del 2022, 4:53:35 PM Cantro de México

Transferencia a otras cuentas

Cliente 73562443
Razon Social COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Su transferencia ha sido Aceptada con nimero de autorizacion 451837.

Autorizadores : Usuario 07 PERLA| RIVERA O
Usuario 08 NESTOR ARMENDARIZ LOYA
Cuentas i Cuenta ratire

COMISION ESTATAL DFE DERECH - 934/3513213

Cuenta de depdsito o beneficiario

BANORTE ~ MXN #-#=r-trsusmannn Nembpre: PIRED SA DE CV (Dato no verificada por esta

institucién)
't:’rgfggg;iia © Importe MXN § 50.576.00
Referencia Numeérica 14160
Concepto del pago SERVICIO VIGILANCIA ABR Y MAY 2022
Clave de rastreo D85504518374216128
Tipe de cuenta CLABE
Tipo de beneficiario Persona Moral
Fecha de aplicacion Mismo Dia
Fecha valor 1000842022

"Este documente es sélo de cardcter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legaj 6 fiscal”




OFICIO: CEDH-16¢.1.272/2022

COMISIGN EST

DERECHDS HUMANGS Lot s s ~Ch!hugh~l;!g , Lhih, S 07.de 3’:{;”-”'0 -def 2022

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRA TIVOS
PRESENTE-

Por medie del presente v a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos
y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se expresa en su numeragl primero, el
tener por objeto (sic] regular o planeacion, programacién, presupuestacién, contratacién, gasto,
efecucién, control y evalugcién de cualquier adquisicion, arrendamientos de bienes muebles y
prestacion de servicios de cualquier naturaleza, insto se dé cumplimiento a la solicitud de pago
realizada por Direccién de Servicios Administrativos por concepto de SERVICIO DE VIGILANCIA
servicio prestade por el proveedor PIREO S.A. de C.V. y para lo cual se presentan las sigufentes

Jacturas:
FACTURA | CONCEPTO L et
| F14159 | SERVICIO DE VIGILANCIA CORRESPONDIENTE ABRIL $25,283.00
F14160 SERVICIO .DE VIGILANCIA CORRESPONDIENTE MAYO $25,288.00
TOTAL $50,576.60

Se menciona la existencia de contrato CEDH: 14¢.1.022/2022, mismo que tiene una vigencia
hasta el 31 de mayo del 2022 Yy se encuentra bajo archivo del Departamento de Seguimiento
Administrativo.
Lg adquisicidn se realizard por Adiudicacién Lirecta, refiriendo ol Articulo 73, fraccicn § de fgiey
de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios del Estado de Chihuahua.
Se anexag:
- s Cotizaciones.
e Estudio de mercado.
e Soficitud de suficiencia presupuestal.
® Autorizacion de suficiencia presupuestal,
e Ordende compra,
e Facturas validadas por el SAT.
*  Copig de cardtula de contrato.

Sin viro par‘ticu‘ié%r\de momento, queto de usted,
S
Atentamente: Y \ )

Jefa def Departa wenty de Adguisiciones, Servicios ¥ Mantenimientoz =/

“2022, Afio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (514) 20129 30
- Teléfono: 800 20711758
wwww.cedhchihuahuacrg.mx




ESTADO DE CHIHUAHUA

Usr DianaTrevizo
Rep: ptQOrgdenCompraFoma

Orden de Compra: 152

Proveedor: 1220

PIRBOS.ADEC.V
CALLE 5 DE MAYO 1201

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

o e SN 2
Fecha: 28/mar./2022
Referencia: NP
PIRO710316R3

Fechz Recepcidn:

MODERNA, TOITE()H, COAHUILA DE ZARAGQOZA 28/03/2022
Entrega : AVE. ZARCO 2427
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA
Producto / i
Servicio Descripcion Cantidad Costo Importe VA Total
3281000001  SERVICIOS DE VIGILANCIA 65,400.00 $1.00 $65,400.60 10,464.00 75,864.00
SubTotal IVA Total
- $65,400.00 10,464.00 75,864.00




PIRBO

RF.C. PIRG710316R3
Calle: REPUBLICA DE COLOMSIA No. 504, Col. PANAMERICANA, CP:
31210, CHHUAHUA, CHHUAHUA, MEXICO

Tel. (614) 414 - 98 - 93
Regimen fiscal: (601)General de Ley

2022-06-06T17:07:45

Expedide en

Calle: REPUBLICA DE COLOMBIA No. 504, Col. PANAMERICANA, CP: 31210,
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, Mexico

Lugar de expedicion 31210 (G03)Gastos en {Dingreso

OB 0BE3S-1515-4514-9F 47-67AB4BEN 507

Forma de pago: (99)Por definir
|| Método de pago y Cuenta:

RFC:CED920927MP5 POBLACION: Chihuahua, Chihuahua,México

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS { 342 ) o y £ o
AV. ZARCO (PPD)Pago en parcialidades o diferidc
COL. ZARCO C.p. 31020
j

1.000 E48 92121504 PROTECCION Y VIGILANCIA 21,800.00 24,860.00
'”" EN SUS INSTALACIONES.

JGME L[] CORRESPONDIENTE AL MES DEMAYO DEL 2022 _ Subtotal 21,800.00

VA 3,488.00
Total 25,288.00

VEINTICINCO MIL DOSCIENTGS OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.

"Cate documento es una representacion impresa de un CFDY"
Folio fiscal: G9B0BEI5-15154514-9F47-6TABSREQ1507
Fecha yhara de certificacion: 202206-06T17:07:43

Sollo digital def CFDI:
IroeAPWROLATeXCKYIG+Xe 8N seBbfKcyBIWAEDZKCSEUOMQ40Rr 3abXKrybNOg GBIshCeXBSmsMoAUSOMKLSET 1EjxTHIC
. | MnTrgsitsCQldg GUQARMGLWYEM PKRczAIFovqZRg LINUADXVSILINJ GOefVF GrOUAVE2OWZVO06C7i TwR EmezLoRHSLOIB
e Y Edws MpEDRQY7HMpcZ F GzWamzeCNOPS6QX3sq CindeFBouN--R vFMovEgFThKKD 59 rO2RZYERSVLWhmsnDrMv28hD4 prmqThJFKSHSmd_uChrJcﬁCnUVQSO?'rErthLH ==
NGmera de seria del Cartiicado de Sello Digital : Numero e serle del Certificado de Selio Digital dol SAT

00001000000504320840 00001000000501860426

Cadena original del cemplamento de eertificacion digital del SAT

[11.1] DOBOBE25-15154514-0F47-6TAB4BEN1507) 2022-06-067T 17:07:45] TSP0807240WE| aDrogAPwROLaT aXcIdYSG*XqBNseBbEKcyQiWAEdUﬂ(CSbUDfA(MDR(&abXKQmNOgGE{SthXBSfmSMoAUsOmKLQGT 1E]0THID

TaNhTrs| IsCOtdqGUQGRMGLWyQMPKRczAfFuuinRgL?NUApXVSfLJNM GQONHFGNUAVDZWZVQGEC?iTWREme?i.x\fRHsLOiB
idYEdws 34pﬁDRGY7Hmy‘chFGZWszaCNOjPSEQKSSQCIntdr‘eFBch*‘anvFMﬂ\.’ng'ThKKDBgrOENhZYERBVLWhmsanMBhDd prng T htFKBHEoxLUGhrichCnUYOs OTEMdGLI w==| 000010000005019604 26| |

Saollo digitat del SAT:

KEX31ﬂstSZhwawOpadNEXbDEemUE1auamudqWKZF1T?TYHlRl+Iﬂ’iVsm‘fjujHinsTZUOZpOdeIFgV]S+CEmy‘R5vDAXVP2

mKONPwM++CHOW5I2xZCngiALQSdZ\IaqjxDaCUOWUEcORWi&AanNz+UR1 %505 Ckos EicAapNQgmial+XigBmhiMHgBBEL Q16
DucBCRIaPILDEDGZE RO 1P s STIMWIN/ZDyMOKE s UBtbabLOT eDHZwAEIKLZKA+oRE Dhid Gs xANpaFmni loord T9PWmye 3kewF LYPECZ+YKF0AN3L}JaKMl’aLrHiqLZﬂHhuxBUmlPZO::



. Verificacion de comprobantes fiscales digitales por

internet

4 través de esta opcion, usted podra verificar siel comprobante fue certificade

REC del eimisor

PIRC710316R3

Folio fiscal

Mombre o razén
social del
armisor

PIRBO

Efecto del
comprobante

ingreso

RFC del receplor

[
I
[
147

Fecha
certificacion SAT

par el S&T

Nombre o razon
social del receplor

Estatus de
cancelacion




PIRBO

RF.C. PIR0710316R3
Calle: REPUBLICA DE COLOMBIA No. 504, Col. PANAMERICANA, CP:
31210, CHHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO

Regimen fiscal: (601)General de Ley

Expedido en
7B 58A40D-TB60-4622-B25A-02C AGZABECF 5
Calle: REPUBLICA DE COLOMBIA No. 504, Col. PANAMERICANA, CP: 31210, —

CHIHUAHUA , CHIHUAHUA, Mexico
Lugar de expedicion 31210 (G03)Gastos en |  ()ingreso

SEGURIDAD PRIVADRA

Forma de pago: (99)Por definir
Metodo de page v Cuenta:
{PPD)Pago en parcialidades o diferido

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS 342
[ AV. ZARCO

COL. ZARCO

RFC:CED920927MP5 POBLACION: Chihuahua, Chihuahua,México

C.p. 31020

1.000 E48 92121504 PROTECCION Y VIGEANCIA 21,800.00 21,800.00
= EN SUS INSTALACIONES.

P CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DEL 2022. Subtotal 21,800.00

VA 3,488.00
Total 25,288.00

VENTICINCO MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESCS 00/100 M.N.

"Este documento es una representacion impresa de un GFDI"
Folio fiscat: 7858A40D-TBE04622-B25A-02CAEZABBCFS

Facha y hora de certificacion: 2022-06-06T17:05:14

Sallo digitat dat CFDI:
HieBwS3aq GYFidEUVMTHVDRTInAKM7Hr QIUEU Eg 4N L30zs P2Ap6c6988IW1/FQSH PUSALNLuacYyOWrSSIFpg PWISH 77 SwmTGL
: NjoXXSWIIR2nBideFIEONSOVveNSCWZ oNgsGGZzel DeQi+Ix1dPSAJZ0ZLVZO0sTmXer TXIQATH Biicgwiid2g 9aAvaV
""" A OKBWDIVY frrmar 085X KempFiGuZkXBh3pacQTdoceNakd 6 Gs gz ntd/otinanmPM Zha 2T wg dY s 5drdzt7e] 3AM BEwW44.J6]jIRMdtayzu7BeMKIOhDF 42fs 17KZWqg ==
Nimero de serie dal Certificade da Sello Digital : Numera da serie del Certificado de SeHo Digital del SAT.

00001080000504320840 00001000000501960426

Cadena origlnal dai compiemento de certificacién digital del SAT:

[H1.1] 7B58A40D-TBE0-4622-B25A-02CAG2ABECFS| 2022-06-08T 17:05:14] TSP0BQ724QW8| dvfcBwSSaquPidiIUVmTHvDRTmAKM'n’HrQQUEUEg4NL30:sPZApG::SQBBW‘tfFQSHPUSdLNLuachOW::’:SJquPWiQHT?SvymTGL

I7NjoXXSW/HR2nE 4cFIEONs OveNSCwZoNgs GGZze L De Ql+Ix1 dP SAJDZLVZO0s TmXa+ T XJ QT51Blicgwiid2xgaA 1wz
)dh\n‘OkBWpkvYfmwwruSsXKcmpHGaqubi3pccQTchccNak&jSGsngjmaibtihxllnmPWthxngdYssm‘rezt?cjajAfM BEb/44J6]jIRMd 1ayzu7 BeMKCIOhDF42fs 1 7TKZW gg==| 00001000000501580426] |

Sello digital del SAT.

PZMX OW Q0 7mOATUP W CrAikL dCHHP geriHlc ChUxvAvalBK) T DK ZxavZJ8z0CeoaX85LGLAZK2mXRiBejyUATNLI3=19Renoh
K EOwaRtivBiCT bwPnwEisn s ORbaWiDY BZ3IWE aVDhbaZ2 FSALXWBS W CIBE774ZP 06T A2ZHRIXBWAFhIHIGIFAP KX O+ FLZ+ZQ
22RnigQOQ3RRpIpNALZRST21Y1gUQRER C7J7dzNiONw+aZROZ47dbdT Chhj7MIHI+AAJPHOgEUIBY B JNFOoac7hXInQoxkaRK ki KK94JhAlZs aqzFAfmomuOK (o 166ei2+UplABEgnA==



 Verificacién de comprobantes fiscales d

internet

5 través de esta opcion, usted podrd verificar si el comprobante fue certificads

RFC del emisor

Foilo fiscal
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E Comisién Estatal de los Derechos Humanos.

g
X
C

E

COMISIGH ESTATAL DE LGS
DERSCGRS HUMANGCS CRIHUAREUA

No. CEDH: 14¢.1.022/2022.

Chihuahua, Chih. a 01 de Abril del 2022,

Contrato

Que celebran por una parie la Comision Estatal de los Derechos Humanos, representada por su Presidents, &f Lic.
Neéstor Manwel Armemdariz Loya, a qoien enlo sucesivo en este Confrato se le denominaré “La Comision™ y porla
otra parte, la Persona Moral Pirbo S.A. de C.Y. representada por ef €. Jorge Ricardo Aragdn Carredn, & quien en
oSUcesive BN ESte Toiran 38 Je denorminars “El Proveedor.”, Que ¢l presente Coritrato se deriva del procedimiento
de Adjudicacién Directa, relativo al Servicio v Vigllancia para ios Inmuebles propiedad de la Comision Estaial de los
-Berechos humanos, ubicados en Ave. Zarco No. 2427 y No. 2435, Clonia Zatce, en Chihuahua, Chik. Para cubrirlas
erogaciones gue se deriven del presente Contrato, s& cuenta can 10s recursos disponibles sificientes, segln suficiencia
‘presupuestal ‘emitida por & Direccitn de Servicios Adminisrativos, de ez CEDA. Chihughua. Al tenor deJas
declaraciones y clausulas sigulentes:
Declaraciones:
1. "La Comisién” a ravés da su representante legal declara que:
1.1 Es un Organismo Auténomo, dotado de Personalidad Juridica y Patrimonio Froplo, de conformidad con lo
dispuesto por el Artivulo 2° de fa Ley de la Comision Estatal te fos Tereches Humanos, en adelante “La
Ley".
1.2 Con domicilio en Ave. Zame No. 2427, Colonia Zarce, C.P. 31020., Chihushuz, Capital.
1.3 Que a |a fecha de suscripeion de este contrate, el nombramiento del Presidente de “La Comision® esta

vigenie v porlo tanto, cuenta-con 1as facuitades para-comparecer en su Tepresentacitn de tonformidad Ton .
el decreto del Congreso del Estade de Chihuahua, LXVINOMBR/0327/ 2019 H E.C. .

1.4 Que se Adjudica Directamente, en apego a los Articulos 74, fraccion 1, y 34, fraccion |, de 2 Ley de v
Adquisiciones, Arendamientos 'y -Contratacitn -de Servicios -del Estado -de Chihuahua Para cubrir ias s
erogaciones que se deriven del presente Confrato, se cuenta con los recursos disponibles stficientes, con
-cargo ala Parfide Presupuestal 3381- Senvicio-de Vigliancia, ast como-suficiencia presupuestal emitida por
ia Direccion de Servicios Administrativos, de esta C.E.D.H. chihuahua.

2. ~El Proveedor™ Declara que: f

21 Es Parsona Moral, con domicilic en: Vialidad 5 de Mayo No. 1201, Colonia Medems. C.P. 27170, Chihughua, U
Lhif). !

2.2 EsunaPersonaMoral, con Actividad Econdmice “Senvcios de lavestigacion y-.de Proteccion y Cusiodia”, para
tal efecto exhibe st Cédula del RFC de la Secretaria de Hacienda y Crédito Piblico: PIR-071031-6R3.

s3022 ANGDEL CENTENARIO DELA LLEGADA DE LA COMUNIBAD MENGOMITA A CHIHUAHUA



COMISION ESTATAL DE LDS

DERELCHOS HUMANDS CHIHUAHUA

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

PRESENTE.

Chihuahuoa Chih. a 23 de marzo de 2022

Por medio del presente y atendiendo a sus indicaciones, hago solicitud para que se autorice
la suficiencia presupuestal a las requisiciones que a continuacién se describen, con el
propésito de atender la peticion del 4rea correspondiente:

f[mporte

Concepto

Area solicitante

$ 75,864.00 (setenta y cinco mil
ochocientos sesenta y cuatro pesos
00/100 m.n)

Servicio de seguridad privada para |Direccién de Servicios
instalaciones de la CEDH ChihuahualAdministrativos

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente \

\
Licda. Karla Paola Yéilez Aguirre
Jefa de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento

#2022, Afioc del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: {614) 201 28 20
- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.imx



CEDH

. SOMISION ESTATAL DE LOS
OERECHOS HUMANDS CHIMUARLA

Chihuahua, Chih., a 23 de marzo del 2022

LICDA. KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

PRESENTE.-

En atencion al oficio de Solicitud de Suficiencia Presupuestat del Departamento de

- Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento, de fecha 23 de marzo del presente afio,
— le informo que se autoriza Suficiencia Presupuestal por un importe de $75,864.00,
que sera cubierta con la siguiente partida, la cual a la fecha cuenta con un saldo

de:
Serwc:lo de segurldad pravada para msta!amones de la CEDH Chlhuahua abnl a
7
junio 2022. _
| FUENTE DE CAPETULO PARTIDA IMPORTE
' FINANCIAMIENTO '

522022, 3000 3381 Servicios de vigiancia__| $88.413.16

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible para
pago en el ejercicio fiscal vigente; sin embargo, para llevar a cabo la adquisicion del
bien, servicio o arrendamiento, es necesario cumplir lo dispuesto en la Ley de
Presupuesto de Egresos, Contabilidad Gubernamental y Gasto Publico del Estado
de Chihuahua y la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de
Servicios del Estado de Chihuahua.

ATENTAMENTE

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

2022, Afio del Centenario de la flegada de la Comunidad Menonita a Chifuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 2012990
- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihushua.org.mx




COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANDS CHIHUAHUA

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

Chihuahua Chih. a 22 de marzo de 2022

INVESTIGACION DE MERCADO

PRODUCTO O SERVICIO:

Servicio de Seguridad Privada para las instalaciones de la CEDH,
ubicadas en Cd. Chihuahua

PROVEEDOR “A”

PROVEEDOR “B”

PROVEEDOR “C”

C.P.ISEGURIDAD

PIRBO SA DE CV

GRUPO AGUILAS

PRIVADA S DERL DE SEGURIDAD
cv PRIVADA

SUBTOTAL $ 28,750.00 $ 21,800.00 $33,280.00

IVA $ 4,600.00 $ 3,488.00 $ 5,324.80

PRECIO TOTAL $ 33,350.00 $25,288.00 $ 38,604.80
TIEMPO DE
ENTREGA
GARANTIA

OBSERVACIONES | Se cambia de proveedor por no estar satisfechos con el servicio recibido y
una vez concluido el confrato

“2022, Ao del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono! (614) 201 28 S0
- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




| Seguridad Privada

Chihuzhusa, Chih., a2 22 de marze del 2022

- COTIZACION
' ' I , ' E & Atencion: Karla Yafiez

Guardias de Seguridad JEEGE=IEERIR

Por este medio, me permito saludarle y poner a su
consideracion nuestra propuesia econdmica de
servicio de proteccion v vigilancia la cual a
continuacion se describe:

Plantilla requerida:

TURNO | Lunes | Martes Miércoles Jueves | Viernes | Sabado |Domingo
1er 0 0 0 0 0 1 1
2do 1 1 1 1 1 1 1
3er 1 1 1 1 1 1 1

Turnos Horas Precio x Hr.
| GUARDIA 16 128 $65.00

Facturacién Total Semanal: $8,320.00 + LLV.A
(Son ocho mil novecientos sesenta pesos 00/100 M.N. + LV.A))

Incluye:

«Uniforme completo (Camisola con insignias, corbata, pantaldn, zapato de seguridad y Chaleco reflejante).
*Radic UHF para comunicacion con radio operador.

*Supervision constante en unidades debidamente identificadas.

-Esquema de trabajo 6 x 1 en turnos de 8 horas.

*TAAS (Tecnologia aplicada a la seguridad)

Asesor comerciai Datos de contacto

Fernando Rivera Celular: (656) 215 7991
Teléfono oficina: (656) 617 1158

e-mail: frivera@grupoaguilas.com




SEGURICAD PRIVADA

CHIHUAHUA. CHIH. A 18 DE MARZO DEL 2621.

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANQS.
LIC KARLA PACGLA YANEZ AGUIRRE
PRESENTE. —

A TRAVES DE ESTE MEDIC Y EN VIRTUD DE LA PLATICA QUE TUVIMOS ANTERIORMENTE
PONEMOS A SU ENTERA DISPOSICION NUESTRO SERVICIQ DE PROTECCION Y VIGILANCIA.
CONSIDERANDO A NUESTRO PERSONAL ALTAMENTE CAPACITADO. CON EL EQUIPO E
INFRAESTRUCTURA ADECUADA, ASI MISMO LA CALIDAD QUE ESTE SERVICIO REQUIERE PARA SU
PERFECTO DESARROLLC Y FUNCIONAMIENTO. CON LA FINALIDAD DE COFRECERLE EL MEIOR
SERVICIO PARA SU SATISFACCION.

A CONTINUACION SE PRESENTA EL PRESUPUESTO REQUERIDO PORUSTEDES PARA CUBRIR
SUS INSTALACIONES UBICADAS EN AVE. ZARCO 2427 COL. ZARCO EN ESTA CIUDAD DE
CHIHUAHUA.

A CONTINUACION SE PRESENTA EL PRESUPUESTO REQUERIDO PCR USTEDES:

TIEMPO DE COSTC POR SERVICIO DE
COBERTURA VIGILANCIA MENSUAL
1 SERVICIO DE ¥IGILANCIA PARA CUBRIR I FLEMENTO DE 16:00 &
£3:60 DE LUNES A VIERNES Y SABADOS Y DOMINGOS LAS 24 HRS §21,800.00
INCLUYE CUBREDESCANSOS. {VEINTIUNMIL QCHOCIENTOS
ELEMENTOS TOTALMENTE UNIFORMADOS Y EQUIPADOS. PESOS 00/160 M.N,).

NOTA: ESTE PRECIC NO INCLUYE EL IMPUESTO AL YVALOR AGREGADO

SIN MAS POR EL MOMENTO QUEDQ DE USTED A SUS MUY APRECIABLES ORDENES ESPERANDO
QUE NUESTROCS SERVICIOS SEAN DE SU UTILIDAD Y ENTERA SATISFACCION.
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Chihuahua Chih., a 18 de Marzo del 2022
DOC-84-03-2022

Comision Estatal de los
Derechos Humanos Chibuahua
Presente:

Buenos dias, sirva la presente para saludarle y al mismo tiempo hacerle llegar nuestra propuesta
econdmica para k prestacion de servidos de Segurided Privada en sus Instalaciones, Ubicadas en la ciudad de
Chihuahua, Chihushua.

Descripcién de Servicio:

e Servicios Cspecializados de Seguridad Privada Intramuros
e Objetivos: Vigilancia Preventiva, Controles de Acceso y Rondines Preventivos

Equipamiento:

s Uniformes: pantalon negro, camisa blanca con bordados distintivos de CPI Seguridad Privada
s Fornitura: equipada con gas lacrimdgeno, pr-24, accesorios v fundas.,
¢ Radio Professional Marca Kenwood

Propuesta Economica Mensual:

. Descripcion - RS COBERTURA . ... .. | SubTotal
GUARDIA Lunes 3 Vlernes de 16:00 2 08:00 Horas v $28,750.00
INTRAMURQS  {Sabadc v Domingo 24 Horas T

{son veintiocho mil setecientos cincuenta pesos 00/100 M.N.)

*precios mas el Impuesto al Valor Agregado.

En espera de sus comentarios y/o instrucciones al respecto, respetuosamente me despido.
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LC. v DB. OMAR GEOVANNI PEREZ DIAZ
REPRESENTANTE LEGAL
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